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

бег 100 т.км. 280 000 р. 8(905)103-
87-08.  (2)
…ЛАДА КАЛИНА 2008 г.в. В

хорошем состоянии. 8(920)601-
86-08.  (1)
…ВАЗ 21093 1992 г.в. 8(903)868-

91-87.  (2)
…ВАЗ 21103 2001 г.в. 8(952)961-

32-66
…ВАЗ 2115 2005 г.в. 8(903)818-

77-65.  (2)
…ЗАЗ CHANCE 2009 г.в. 1,3

л., 70 л.с., цвет вишня, в хоро-
шем состоянии. 110 000, торг. 
8(961)103-13-65.  (1)
…Daewoo Gentra 2014 г.в. В

хорошем тех. сост., цвет темно-
серый металлик, зимняя резина 
в наличии. 8(977)648-15-81
Организация продаст Nissan 

Pathfinder. 2008 г.в., АКП, дизель, 
пробег 500 т.км. 8(903)818-10-06.  
(2)
…Ниссан Альмера 2008 г.в. В

идеальном состоянии. 8(961)104-
79-77
…Peugeot 308 2011 г.в. В отл.

сост., пробег 80 т.км., цвет бе-
лый, АКПП. 400 000 р., торг. 
8(930)829-09-99.  (1)
…Volkswagen Transporter Т-5

2003 г.в. 550 000 р. 8(905)188-
43-84
…зерновой комбайн «НИВА» по

запчастям. 8(961)105-95-44.  (1)
…трактор МТЗ-80 в рабочем со-

стоянии. Цена договорная. Все 
вопросы по тел. 8(920)852-34-00.  
(4)
…мотоблок со всем прицепным.

8(920)865-01-43
…мопед «Honda Dio». 9 000 р.

8(953)272-66-16.  (1)
…диски железные R14 на 5

отверстий (подходят на AUDI, 
Skoda, Volkswagen и др.), элек-
тропривод к бытовой швейной 
машинке. 8(980)312-75-20
…ГАРАЖ. 8(910)291-26-06.  (2)
…ГАРАЖ с подвалом и смотро-

вой ямой по пл. Красноармей-
ской (за автостанцией). 38 м.кв., 
земля и гараж в собственности. 
8(960)555-08-49.  (1)
…КОМНАТА в общежитии по ул.

Краснооктябрьская, 42. 2 эт.,18 
м.кв. 8(960)553-40-82.  (4)
…КОМНАТА в общежитии

квартирного типа (Масленка). 
39 м.кв., частично с мебелью. 
8(909)243-49-66.  (1)
…КОМНАТА в общежитии по

ул. Семашко. 2 эт. Можно за 
мат. кап.; гараж в районе АТП. 
8(920)838-39-30.  (2)
…КОМНАТА в общежитии. 24,9

м.кв. 450 000 р., торг. 8(960)556-
24-27.  (5)
…СЕКЦИЯ в общежитии на

Масленке. Евроремонт, все 
удобства. 8(920)601-42-17.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА в рай-

оне автостанции. 42,6 м.кв. 

8(960)561-22-57.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина. Частично с мебелью, 29 
м.кв., 1/5 эт., кирпичный дом. 750 
000 р. 8(950)698-04-41.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА в г. Брян-

ске, ул. 3 Июля, 31 (Макаронка). 
51 м.кв., кухня 17 м.кв., рядом 
бассейн, недалеко Курган. 2 000 
000 р. 8(961)101-88-85
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 36а. 31,5 м.кв., 5 
эт., не угловая, евроокна, метал-
лическая входная дверь, новые 
межкомнатные двери, новая сан-
техника, косметический ремонт. 
800 000 р. 8(952)965-95-54.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 56. 3/5 эт., с ре-
монтом. 8(930)720-22-46
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ле-

нина, 73. 300 000 р. Или сдает-
ся в аренду. 8(906)502-65-28, 
8(960)612-48-44.  (8)
…2-ком. КВАРТИРА в обще-

житии квартирного типа по ул. 
Краснооктябрьская, 62. Не угло-
вая. В квартире: зал, спальня, 
прихожая, кухня. ванная, туалет 
раздельно, кондиционер. 1 000 
000 р., торг. 8(953)273-71-51.  (4)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА по

ул. Ленина, 128а. 1 эт., индив. 
отопление, лоджия 6 м., сарай, 
погреб, огород 2 сотки. 1 000 000 
р. 8(920)830-76-03, 8(920)849-44-
70. (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул.

Краснооктябрьской, 56. 4 эт., 46 
м.кв., ремонт. Цена 1 250 000 р. 
8(952)963-77-65.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА. 46 м.кв., 1

эт., новое индивид. отопление, 
евроокна, метал. дверь, без ре-
монта. Возможен обмен на квар-
тиру в г. Смоленске с доплатой. 
8(905)103-30-46.  (1)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА по

ул. Осипенко, 4 (центр города). 
Возможно под офис или магазин. 
Не угловая, окна ПВХ (выходят 
на рынок), санузел раздельный, 
сарай. 1 850 000 р. 8(906)503-52-
80. (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-

машко, 24. 4 эт., 61 м.кв., частич-
но с мебелью. 8(952)962-56-86.  
(2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул.

Красноармейской, 32. 48 м.кв. 
8(900)367-70-97.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьской, 62. 5 эт., не угло-
вая. 1 000 000 р. 8(962)132-81-93
…2-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-

ноармейская, 24 (р-он автостан-
ции). 44,5 м.кв. 8(906)699-66-02, 
8(980)301-52-37.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА в новом

доме. 2-42-24, 8(960)564-85-04.  
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
руб./смена. Обращаться по тел. 
8(903)819-36-86 или ул. Луначар-
ского, 1а.  (1)
В школу №2 г. Стародуба 

требуется водитель автобуса. 
8(905)102-32-14.  (1)
В такси «Курьер» требуются во-

дители с личным автомобилем. 
2-34-10, 8-905-054-25-90, 8-930-
726-26-27.  (1)
Требуются люди на сбор паданного 

яблока, рабочие для тряски яблонь. 
Сергей. 8-996-449-24-87.  (1)
ООО «Русское Молоко» требует-

ся тракторист на мини-погрузчик 
«ВОВСАТ». График работы смен-
ный 2/2. З/п 25 000 р., компенсация 
транспортных расходов. 8 (48348) 
2-28-32, 8-920-832-28-45.  (1)
В универсам «Журавли» на по-

стоянную работу требуется про-
давец-кассир. 2-25-27
На автомойку требуются рабо-

чие. 8-961-100-11-77

Требуется водитель. 8-920-861-
00-02
Приглашаем бухгалтера на ра-

боту. 8-961-103-03-00
На постоянную работу требует-

ся автослесарь с опытом работы 
от 1 года. З/п высокая. 8-952-963-
80-47.  (2)
ОАО «Россельхозбанк» требу-

ются сотрудники. 2-11-48
Требуется вальщик леса. 8-930-

732-45-13
Требуется продавец со знанием 

техники. 8-920-834-98-50, 8-920-
833-75-99
На монолит требуются плотни-

ки с опытом работы. Двухразо-
вое  питание, оплата сдельная. 
8-966-372-32-68 (Андрей).  (1)
Принимаем на работу в охрану. 

З/п: без лицензии – 1 300 р./сут., 
с лицензией 1500 р./сут. Достав-
ка с места до места. 8-905-160-
07-37.  (6)
В кафе требуются повар с опы-

том работы и официант. З/п вы-
сокая. 8-920-865-18-67.  (2)

БУХГАЛТЕРСКИЕ УСЛУГИ 
для ООО и ИП. 8-980-311-14-73.  
(2)
БУРЕНИЕ СКВАЖИН без за-

езда крупногабаритной техники, 
с полной установкой оборудова-
ния. 8-962-130-70-87.  (5)
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ваше-

го материала. 8-909-240-02-72.  
(м)

…комната в общежитии по ул. 
Семашко. 5 эт., на длительный 
срок. 8-950-693-78-72
…комната в общежитии по ул. 

Семашко, 18. Без мебели. Опла-
та 3 000 р. 8-915-803-05-25.  (2)
…комната в центре города. Не-

дорого. 8(920)842-71-00
…комната в общежитии по ул. 

Семашко, 18. 8(950)698-70-04
…комната в общежитии по ул. 

Краснооктябрьской, 42. С мебе-
лью. 8(915)539-37-35
…1-ком. квартира. 8(920)841-92-

68.  (1)
…2-ком квартира в новом доме. 

8(903)644-76-51.  (1)
…2-ком. квартира напротив м. 

«Журавли». 8(920)604-50-79, 
8(910)339-85-43.  (1)

…2-ком. квартира по ул. Кали-
нина. 1 эт., на длительный срок. 
8(910)297-28-20
…2-ком. квартира в г. Брянске. 

Евроремонт, мебель, бытовая 
техника. Сдается на 3 года. 
8(905)101-30-41
…3-ком. квартира. 8(961)000-

42-35
В доме быта «КБО» сдаются 

в аренду помещения (1 эт. - 50 
м.кв., 2 эт. - 100 м.кв.). 8(905)104-
49-65.  (2)
…помещение 10 м.кв. Можно 

под офис. 8(906)501-77-78
…отдельное помещение по пл. 

Советская, 16/12 (центр горо-
да). 40 м.кв. Цена договорная. 
8(906)500-39-96.  (10)
…торговые площади в хоро-

шем проходном месте (1-й этаж 
магазина «Обувная база»). 
8(905)101-40-81.  (м)
…часть магазина «Эстет» («Уни-

вермаг). 8(905)101-40-81.  (м)
…торговая площадь по ул. Пер-

вомайской (возле главного входа 
на рынок). 8(905)101-40-81.  (м)
…часть цокольного этажа ма-

газина «Универмаг». 250 р./м.кв. 
8(905)101-40-81.  (м)

Молодая семья с двумя детьми 
снимет недорого 1-ком./2 ком. 
квартиру с мебелью или дом с 
удобствами и мебелью в г. Ста-
родубе. Чистоту и порядок гаран-
тируем. 8(909)245-82-31

Мужчина. 42 года. Познаком-
люсь со скромной, ласковой 
женщиной до 58 лет. 8(953)286-
98-53.  (2)

Отдам в добрые руки котят. 
Умные, красивые, ласковые, к 
лотку приучены, кушают все. 
8(919)191-51-77 (Виктор).  (2)
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Свадебные
караваи
и торты
на заказ

8-920-830-26-77 8-920-839-65-64

Все виды
отделочных работ

Ремонт и отделка любых помещений
Качественно и в срок!

- Сантехника
- Малярные работы

- Штукатурные работы
- Плиточные работы

- Монтаж ГКЛ любой сложности
- Установка дверей

- Укладка напольных покрытий
И многое другое!

Владимир

РАБОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ

ОТКАЧКА
выгребных ям

8-910-735-25-618-910-735-25-61

ПРОДАЖА И УСТАНОВКА
СПУТНИКОВЫХ АНТЕНН

Обмен старого оборудования MPEG-
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